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Olejek Goździkowy 100%
Naturalny
Cena 24,00 zł

Opis produktu

❤️Olejek GOŹDZIKOWY 10 ml
Sposób użycia: należy zastosować rozcieńczony, 10-15 kropli w kominku aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę do
kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową olejku do masażu, 2:3 krople na 200 ml wody do spożycia.

Zawartość netto: 10 ml

Dystrybutor: Joanna Kulczyk Zielarnia Warmińska

Olejek goździkowy otrzymuje się przez destylację świeżych lub suszonych pąków kwiatowych z parą wodną. Ma
charakterystyczny piernikowy zapach i jasnożółty kolor. Zawiera związki fenolowe, a zwłaszcza eugenol, który ma właściwości
antyseptyczne (odkażające) i znieczulające

 

Ponadto w olejku goździkowym znaleźć można szereg złożonych substancji organicznych, m.in. salicylan metylu, który
wykazuje działanie zewnętrzne przeciwbólowe, przeciwzapalne i rozgrzewające.

Ze względu na silne działanie odkażające, olejek goździkowy już od dawna stosowany był w dentystyce jako środek
dezynfekcyjny i znieczulający. Jako domowy sposób na ból zęba od wieków stosowano żucie goździków lub bezpośrednie
naniesienie niewielkiej ilości olejku na bolące miejsce.

Z kolei stosowanie olejku goździkowego na skórę wskazane jest przy różnego rodzaju bólach mięśni i stawów (w
szczególności na tle reumatycznym) oraz przy nerwobólach.  Działanie olejku goździkowego na samą tylko skórę jest też
pomocne przy łagodzeniu wszelkiego rodzaju ukąszeń owadów. Odstrasza on również insekty.

 

Olejek goździkowy działa przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybiczo, przeciwpierwotniakowo i przeciwwirusowo, można więc
stosować go pomocniczo przy różnego rodzaju infekcjach skórnych. Można również stosować kąpiele, nasiadówki czy
moczenie nóg w wodzie z dodatkiem kilku kropli olejku. Również zwalcza przykry zapach i grzybicę stóp, przyspiesza gojenie
się ran i działa jak łagodny afrodyzjak.

Właściwości naturalnego olejku eterycznego goździkowego jako substancji lotnej docenią również alergicy, gdyż ma on
działanie niszczące roztocza. Dodatkową zaletą będzie efekt aromaterapeutyczny – zapach olejku goździkowego wpływa
pozytywnie na nastrój. Natomiast wdychanie olejku jako dodatku do inhalacji wspomoże walkę z wszelkimi infekcjami układu
oddechowego i  zalecany przy grypie i przeziębieniu, również pomaga leczyć zapalenie oskrzeli i płuc.

 

Nasz naturalny olejek eteryczny goździkowy  polecany jest również  do użytku wewnętrznego – oczywiście w postaci
rozcieńczonej. Olejek działa rozkurczowo, wiatropędnie, antyseptycznie i ściągająco w obrębie układu pokarmowego-
zmniejsza nudności i zapobiega wymiotom, zalecany przy wzdęciach, wrzodach, kolkach i biegunce, pobudza apetyt i działa
odkażająco również w obrębie dróg moczowych.
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Jedno jest pewne – warto, by zagościł w naszym domu na stałe, a jego dodanie do kominka zapachowego przynajmniej od
czasu do czasu oczyści powietrze z bakterii i roztoczy.
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